РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.01.2018 № 47 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек на территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»

              Принято

 Собранием депутатов                                           18 сентября 2020 года
На основании  Федерального закона от 06.10.2003. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Областной закон от 25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Подпункт 2.2.2. пункта 2.2 статьи II. (Правила) решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.01.2018 № 47 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек на территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» изложить в следующей редакции:
«…2.2.2. Допускать появление животных в общественных местах, скверах, парках, на газонах, полях с зерновыми культурами, детских площадках, вблизи пешеходных дорожек, на придомовых территориях многоквартирного жилого фонда….».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Савоськинского сельского поселения                       А.В. Сакмаров

х. Савоськин

18.09.2020.
№ 92